
CATEGORIE CAMPO 1
FORMA 

C1
N° ATLETI 
C1

N° ESECUZIONI 
C1

ESECUZIONI  IN 
PROGRESSIVO C1

CATEGORIE CAMPO 2 FORMA C2
N° ATLETI 
C2

N° ESECUZIONI 
C2

ESECUZIONI  IN 
PROGRESSIVO C2

CATEGORIE 
CAMPO 3

FORMA C3 N° ATLETI C3
N° ESECUZIONI 
C3

ESECUZIONI  IN 
PROGRESSIVO C3

CAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3
NOVIZI F 1 2 2 2 ESORDIENTI A M 4 1 1 1 SENIOR 1 F TB 3 6 6
NOVIZI M 1 1 1 3 ESORDIENTI A M 5 4 4 5 TEMPO PREVISTO 0.18
ESORDIENTI B M 1 3 3 5 ESORDIENTI A F 5 2 2 7 CADETTI B M 6 3 3 3
ESORDIENTI B F 1 1 1 6 ESORDIENTI A M 6 1 1 8 CADETTI B F 6 6 10 13
ESORDIENTI B F 2 1 1 7 ESORDIENTI A F 6 1 1 9 CADETTI B M 7 12 24 37
ESORDIENTI B M 2 1 1 8 ESORDIENTI A M 7 1 1 10 CADETTI B F 7 2 2 39
ESORDIENTI B M 3 3 3 11 ESORDIENTI A F 7 1 1 11 CADETTI B M 8 5 9 48
ESORDIENTI B F 3 1 1 12 CADETTI B M 1 8 12 23 CADETTI B F 8 6 10 58
ESORDIENTI A M 1 15 27 39 CADETTI B F 1 6 10 33 CADETTI B F 8 poom 2 4 62
ESORDIENTI A F 1 7 10 50 CADETTI B M 2 3 3 36 TEMPO PREVISTO 3,01
ESORDIENTI A M 2 5 9 59 CADETTI B F 2 3 3 39
ESORDIENTI A F 2 3 3 62 CADETTI B M 3 1 1 40
ESORDIENTI A M 3 6 10 73 CADETTI B F 3 9 13 52

TEMPO PREVISTO 3,15 CADETTI B M 4 2 2 54
CADETTI B F 4 2 2 56
CADETTI B M 5 3 3 59
CADETTI B F 5 5 9 68

TEMPO PREVISTO 3,05

CADETTI A M 1 5 9 9 CADETTI A M 5 5 5 3 CADETTI A F 8 6 10 10
CADETTI A F 1 3 3 12 CADETTI A F 5 2 2 5 CADETTI A M KO 3 6 16
CADETTI A M 2 5 9 21 CADETTI A M 6 2 2 7 CADETTI A F KO 5 18 34
CADETTI A M 3 1 2 22 CADETTI A F 6 3 4 10 TEMPO PREVISTO 1,05
CADETTI A F 3 3 4 25 CADETTI A M 7 4 4 14
CADETTI A M 4 1 1 26 CADETTI A F 7 4 4 18
CADETTI A F 4 1 1 27 CADETTI A M 8 3 3 21

TEMPO PREVISTO 1,35 TEMPO PREVISTO 1,05 JUNIOR F 1 5 9 9
JUNIOR M 2 2 2 11

MASTER 2 M PW 5 10+8=18 18 JUNIOR M KO 4 8 8 JUNIOR F 3 3 3 14
MASTER 2 F PW 1 2 20 JUNIOR F KO 4 8 16 JUNIOR M 6 1 1 15

TEMPO PREVISTO 1 TEMPO PREVISTO 0,48 JUNIOR M 7 4 4 19
JUNIOR M 8 2 2 21

SENIOR 1 F KG 7 14+8=22 22 JUNIOR F 8 3 3 24
TEMPO PREVISTO 1,15

TEMPO PREVISTO 1
SENIOR 2 F KG 2 4 4 SENIOR 2 F 1 1 1

TOTALE CIRCA 6,45 ORE MASTER 1 M KG 3 6 10 SENIOR 2 F 2 1 1
SENIOR 1 M TB 3 6 16 MASTER 1 F 2 2 2
SENIOR 2 M PW 3 6 22 MASTER 2 F 1 1 1
MASTER 1 M PW 6 12+8=20 42 TEMPO PREVISTO 0,15

TRIO CA-JU 4 8 25
COPPIA CA-JU 3 6 20 TEMPO TEMPO 2,20

TEMPO PREVISTO 45
TOTALE CIRCA 7 ORE TOTALE CIRCA 5,30 ORE

TOTALE GARA 7,30 ORE TRIO SENIOR 3 6 20
COPPIA SENIOR 3 6 20

TEMPO PREVISTO 40

TOTALE GARA 7,45 ORE

INIZIO GARA 8,30 CIRCA, 
ATTENZIONE, i tempi di gara sono indicativi, sono stati calcolati a 3mn a forma, considerando raggruppamenti, esecuzione e votazione.
EVENTUALI SPOSTAMENTI VERRANNO ANNUNCIATI DURANTE LA GARA.  
IL CAMPO 3 FINIRA' PRIMA PERCHE' ALCUNI UDG DOVRANNO FARE LA LORO GARA.


